
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Полилингвальный образовательный комплекс 

«Адымнар - Алабуга» 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

(МАОУ «Полилингвальный образовательный комплекс 

«Адымнар - Алабуга» ЕМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«  29  » августа 2023 г.                                                          № 308 

 

О назначении руководителя ШСК 

 

В целях совершенствования постановки и организации спортивно-

массовой и оздоровительной работы в школе, а также вовлечения 

несовершеннолетних в систематические занятия физической культурой и 

спортом, формирования у них мотивации и устойчивого интереса к укреплению 

здоровья 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Гирфанову А.Ф. учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба «Адымнар». 

2. Руководителю и членам спортивного клуба спланировать работу ШСК 

«Адымнар» на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор А.А. Адилов 


